様式第１号（第７条関係）
                          　                     　　     令和  　年　　月　　日

　川本町長　野坂　一弥　　様

                                       申請者　住　所
                                               氏　名
                                               連絡先（電話）

川本町空き家改修事業助成金交付申請書

      川本町空き家改修事業助成金交付要綱（平成22年川本町告示第26号）第７条に基づき助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
	建物の所在地
(予定含む)
	川本町大字

	建物の所有者
	住　所

	氏　名

	入居
予定者
	住　所

	氏　名

	施工
業者
①
	住  所

	名　称
代表者

	連絡先
（電話）

	施工
業者
②
	住  所

	名　称
代表者

	連絡先
（電話）

	改修費用及び耐震診断に係る費用

円

	助成金交付申請額

円

	改修工事期間
(予定)
	年　　月　　日　 　～　　　　年　　月　　日

	※添付書類                                        　（確認欄）
　世帯全員の住民票　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□
　改修費用及び耐震診断に係る費用を確認できる見積書　　　□
　改修を行う空き家の図面　　　　　　　　　　　　　　　　□
  改修を行う空き家の現況写真　　　　　　　　　          □
　耐震性能が確認できる書面　　　　　　　　　　　　　　　□